

ALL F) SCHEDA OFFERTA

FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMA AUTOMATICO DI SEMINA DI CAMPIONI BIOLOGICI

SIMOG 9485927 CIG A03A99C1BE

Il sottoscritto ANDREA GRILLO

Titolare o legale rappresentante della Società A.D.A. SRL

Codice fiscale 03653370282, partita I.V.A. 03653370282

con sede legale in PADOVA C.a.p. 35127

Via GRECIA n° 25/2 Tel. 049/8703662 Fax 049/8703667 e-mail GARE@ADAWEB.IT

e con sede amministrativa in PADOVA C.a.p. 35127

Via GRECIA n° 25/2 Tel. 049/8703662 Fax 049/8703667

sotto la sua personale responsabilità ed edotto delle sanzioni previste dall'articolo 76 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000,

(eventuale, in caso di R.T.I.), a corredo dell'offerta congiunta sottoscritta da tutte le Imprese raggruppate (o dall'Impresa capogruppo in caso di RTI già costituito), le parti del servizio che in caso di aggiudicazione saranno eseguite dai singoli operatori economici all'interno del R.T.I. saranno le seguenti:

(Impresa)	(attività e/o servizi)	(%)
(Impresa)	(attività e/o servizi)	(%)
(Impresa)	(attività e/o servizi)	(%)

CHE I COSTI AZIENDALI CONCERNENTI L'ADEMPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI SALUTE E SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO, AI SENSI DELL'ART. 106, comma 9, del D.Lgs. 36/2023 SONO PARI AD €. 1.500,00 (euro millecinecento/00).

formula la seguente offerta:

A 0)

QUOTAZIONE NOMINALE

	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE	QUOTAZIONE NOMINALE UNITARIA (I.V.A. ESCLUSA)
AO MAURIZIANO	N. 1 STRUMENTO	Strumento robotizzato, completamente elettrico, di ingombro contenuto, (CE-IVDR, FDA), in grado di ricevere il campione biologico, raccolto in dispositivi di prelievo dedicati o generici, e sviluppare fasi operative con il massimo livello di automazione, standardizzazione, accuratezza, tracciabilità, rapidità e sicurezza per l'operatore	WASP Executive (cod. W086) - CND: W02060101 Nr. repertorio: 1233770/R
	Varie (EVENTUALE)		€
TOTALE (I.V.A. esclusa)			330.000,00 €

A 1)

QUOTAZIONE UNITARIA DEL CANONE ANNUALE DI NOLEGGIO DELLE APPARECCHIATURE E COMPONENTI ACCESSORIE NON COMPRESIVE DELL'ASSISTENZA TECNICA

	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE	QUOTAZIONE NOMINALE UNITARIA (I.V.A. ESCLUSA)
AO MAURIZIANO	N. 1 STRUMENTO	Strumento robotizzato, completamente elettrico, di ingombro contenuto, (CE-IVDR, FDA), in grado di ricevere il campione biologico, raccolto in dispositivi di prelievo dedicati o generici, e sviluppare fasi operative con il massimo livello di automazione, standardizzazione, accuratezza, tracciabilità, rapidità e sicurezza per l'operatore	WASP Executive (cod. W086) - CND: W02060101 Nr. repertorio: 1233770/R
	Varie (EVENTUALE)		€
TOTALE COMPLESSIVO CANONE ANNUALE DI NOLEGGIO (I.V.A. esclusa)			70.800,00 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI NOLEGGIO PER MESI 60 (I.V.A. ESCLUSA)			354.000,00 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI NOLEGGIO PER MESI 60 + 24 MESI OPZIONE RINNOVO (I.V.A. ESCLUSA)			495.600,00 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI NOLEGGIO PER MESI 60 + 24 MESI OPZIONE RINNOVO + 12 MESI OPZIONE PROROGA (I.V.A. ESCLUSA)			566.400,00 €

B)

CANONE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE FULL-RISK

SONO INCLUSE NELL'OFFERTA, CON COSTI A TOTALE CARICO DELL'OPERATORE OFFERENTE: CONSEGNA E INSTALLAZIONE / DISINSTALLAZIONE FINALE DEI SINGOLI DISPOSITIVI, NONCHE' INTERFACCIAZIONE E TUTTO QUANTO PREVISTO DAL CAPITOLATO TECNICO IN RELAZIONE AI REQUISITI INDISPENSABILI

	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE	QUOTAZIONE NOMINALE UNITARIA (I.V.A. ESCLUSA)
AO MAURIZIANO	N. 1 STRUMENTO	Strumento robotizzato, completamente elettrico, di ingombro contenuto, (CE-IVDR, FDA), in grado di ricevere il campione biologico, raccolto in dispositivi di prelievo dedicati o generici, e sviluppare fasi operative con il massimo livello di automazione, standardizzazione, accuratezza, tracciabilità, rapidità e sicurezza per l'operatore	WASP Executive (cod. W086) - CND: W02060101 Nr. repertorio: 1233770/R
	Varie (EVENTUALE)		€
TOTALE COMPLESSIVO CANONE ANNUALE DI MANUTENZIONE (I.V.A. ESCLUSA)			18.000,00 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI MANUTENZIONE PER MESI 60 (I.V.A. ESCLUSA)			90.000,00 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI MANUTENZIONE PER MESI 60 + 24 MESI OPZIONE RINNOVO (I.V.A. ESCLUSA)			126.000,00 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI MANUTENZIONE PER MESI 60 + 24 MESI OPZIONE RINNOVO + 12 MESI OPZIONE PROROGA (I.V.A. ESCLUSA)			144.000,00 €

C)

MATERIALE DI CONSUMO necessario all'esecuzione di n. 100.000 SEMINE/anno o altro materiale dedicato all'utilizzo del seminatore.

	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE	CODICE PRODOTTO	CODICE CND - RDM	UNITA' PER CONFEZIONE	N. CINE. NECESSARIE PER L'EFFETTUAZIONE DELLE SEMINE INDICATE IN CAPITOLATO (100.000/ANNO)	PREZZO DI LISTINO	PREZZO OFFERTO	PREZZO TOTALE ANNUO	
Indicare l'origine del materiale	Biquetra (gialla) a filo da 10µl WASPLab	Biquetra (gialla) a filo da 10µl WASPLab	WR086-03-0600	CND W02060105 - RDM 2288367R	2	1	690,00 €	345,00 €	345,00 €	
	Biquetra (blu) cilindro da 10µl WASPLab	Biquetra (blu) cilindro da 10µl WASPLab	WR086-03-0601	CND W02060105 - RDM 2288369R	2	1	695,00 €	347,50 €	347,50 €	
	Biquetra (rossa) cilindro da 30µl WASPLab	Biquetra (rossa) cilindro da 30µl WASPLab	WR086-03-0602	CND W02039085 - RDM 2288374R	2	1	695,00 €	347,50 €	347,50 €	
	Nastro-etichette per la stampante (30x40, step 20)	Nastro-etichette per la stampante (30x40, step 20)		EW017	n.a. - n.a.	4.000	25	144,00 €	72,00 €	1.800,00 €
	Soluzione di lavaggio per le anse (6x50 file da 5 ml)	Soluzione di lavaggio per le anse (6x50 file da 5 ml)		WR086-03-0005	CND W02060105 - RDM 2288359R	300	1	410,00 €	205,00 €	205,00 €
	Ribbon Ink Roll for SATO printer	Ribbon Ink Roll for SATO printer		WR086-03-1004	n.a. - n.a.	1	8	47,00 €	23,50 €	188,00 €
	Spugna assorbente, contenitore campioni scartati	Spugna assorbente, contenitore campioni scartati		WR086-03-0004	CND W02060105 - RDM 2288340R	40	1	120,00 €	60,00 €	60,00 €
	Spugna assorbente, stazione lavorazione campione	Spugna assorbente, stazione lavorazione campione		WR086-58-0001	CND W02060105 - RDM 2288392R	36	3	115,00 €	57,50 €	172,50 €
	Vaschetta+spugna assorb. (vassoio anti-goccia sonda)	Vaschetta+spugna assorb. (vassoio anti-goccia sonda)		WR086-03-0001	CND W02060105 - RDM 2288328R	24	3	135,00 €	67,50 €	202,50 €
	Vaschetta + spugna ass., modulo broth inoc./disk disp.	Vaschetta + spugna ass., modulo broth inoc./disk disp.		WR086-61-0014	CND W02060105 - RDM 2288394R	128	1	535,00 €	267,50 €	267,50 €
	Vetrini per lo slide prep (WASPLab)	Vetrini per lo slide prep (WASPLab)		WR086-03-0014	CND W02060105 - RDM 2288361R	2.000	3	472,00 €	236,00 €	708,00 €
	TOTALE COMPLESSIVO MATERIALE DI CONSUMO PER MESI 60 (I.V.A. ESCLUSA)									23.217,50 €
	TOTALE COMPLESSIVO DI MATERIALE DI CONSUMO PER MESI 60 + 24 MESI OPZIONE RINNOVO (I.V.A. ESCLUSA)									32.504,50 €
TOTALE COMPLESSIVO DI MATERIALE DI CONSUMO PER MESI 60 + 24 MESI OPZIONE RINNOVO + 12 MESI OPZIONE PROROGA (I.V.A. ESCLUSA)									37.148,00 €	
TOTALE COMPLESSIVO DI MATERIALE DI CONSUMO PER MESI 60 + 24 MESI OPZIONE RINNOVO + 12 MESI OPZIONE PROROGA + OPZIONE AUMENTO 15 (I.V.A. ESCLUSA)									€	

D)

TOTALE COMPLESSIVO DELLA FORNITURA PER UN PERIODO DI 60 MESI + 24 MESI OPZIONE RINNOVO + OPZIONE AUMENTO 15 (LIMITATEMENTE AL MATERIALE DI CONSUMO), INCLUSIVO DI CANONE DI NOLEGGIO, CANONE DI MANUTENZIONE E MATERIALE DI CONSUMO			
Valore a base d'asta al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze (60 mesi + 24 mesi opzione rinnovo + 12 mesi opzione proroga + opzione aumento 15) = € 979.000 (rif. Art. 7 disciplinare)			
TOTALE COMPLESSIVO MESI 60 (I.V.A. ESCLUSA) - IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE			467.663,60 €
TOTALE COMPLESSIVO MESI 60 + 24 MESI OPZIONE RINNOVO (I.V.A. ESCLUSA)			654.669,56 €
TOTALE COMPLESSIVO MESI 60 + 24 MESI OPZIONE RINNOVO + 12 MESI OPZIONE PROROGA			748.172,54 €
TOTALE COMPLESSIVO MESI 60 + 24 MESI OPZIONE RINNOVO + 12 MESI OPZIONE PROROGA + opzione aumento 15			752.816,04 €
Data 12/03/2024 PADOVA		Ditta A.D.A. SRL - sottoscritto digitalmente	